
ZARZĄDZENIE NR 146/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie: projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się projekt  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2033 w brzmieniu określonym
w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych na lata 2018 – 2033 zawiera 
załącznik nr 1 do projektu uchwały w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej.

§ 3. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2033 podlega przedstawieniu Radzie Gminy 
i Miasta Odolanów oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: F901EE69-9F7B-48C9-9AE4-B9C8CF98C5E3. Podpisany Strona 1




